
REKAPITULACE CENY

Stavba:

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Celková cena bez DPH:
Zhotovitel ŠEBESTA VHS v.o.s. Celková cena vč.DPH:

Cena bez DPH [CZK]

33 250,00

-42 646,90

208 560,00

30 450,00

Méněpráce § 222 Odstavec

-10 880,00 6
-234 977,50 6

0,00 6
0,00 6

-245 857,50
-297 487,58

-1,65
Výše dodatku

SoD

D3
dph
s DPH

CELKEM 229 613,10 Kč
DPH 21% 48 218,75 Kč
Celkem vč. DPH 277 831,85 Kč

14 917 444,56 

229 613,10 
48 218,75 

277 831,85 

Cena s 21% DPH 575 319,43 872 807,00
Procento 3,19 4,84

ZL 7 Veřejné osvětlení - výšková úprava 3ks sloupů V.O., 30 450,00 30 450,00

Cena bez DPH 475 470,60 721 328,10

ZL 5 Komunikace - uložení žulových desek do bet.lože, 192 330,60 -42 646,90
ZL 6 Komunikace - zvýšené rozsahy předláždění - napojení 208 560,00 208 560,00

ZL 4 Komunikace - doplnění o odvodňovací žlab (Chvojkova 44 130,00 33 250,00

36 844,50

Změn list Popis Vícepráce § 222 Celkem

SO 101
Komunikace - doplnění o odvodňovací žlab (Chvojkova 
ulice), 1ks UV (Kamenná/Smetanova) , změna 

6 982,50 40 232,50

D
o

d
at

ek
 č

.3

SO 101
Komunikace - uložení žulových desek do bet.lože, 
doplnění úpravy světlíku objektu č.p.489/5, odpočet 

-8 955,85 -51 602,75

SO 101
Komunikace - zvýšené rozsahy předláždění - napojení 
stávajících komunikacích - rozdláždění

43 797,60 252 357,60

SO 421
Veřejné osvětlení - výšková úprava 3ks sloupů V.O., 
doplnění podzemní komory

6 394,50 

Jablonec n.N. CENTRUM - rekonstrukce IS v ul.Kamenná od Dolního náměstí po ul.Smetanova

229 613,10
277 831,85

Objekt Popis DPH Cena s DPH [CZK]



ZMĚNOVÝ LIST 4 - soupis prací

Stavba:

Objekt:

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Uchazeč: ŠEBESTA VHS v.o.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 250,00
D HSV Práce a dodávky HSV 33 250,00
D 8 Potrubí 33 250,00

35 K 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 12 500,00 12 500,00
VV zřízení nové UV včetně mříže a propojení v křižovatce ulic Kamenná/Smetanova - DOPLNĚNÍ

xx K R Zřízní odvodnovacího žlabu DN200, zatížení D400 m 4,000 6 450,00 25 800,00
zřízení odvodnovacího žlabu MEA DN200, zatížení tř.D400
4bm - ulice Cvhojkova

2ks čelo Meadrain EN200(plné), 8ks Meadrain rošt DM2000 litinový můstkový D400 á 0,5m, 4ks Meadrain EN2000 žlab á 1m

44 K 916E2.A VÝSTRAŽNÝ PÁS PLASTOVÝ M2 -5,000 2 176,00 -10 880,00

PP
Přechod pro chodce v km 0,227 a v km 0,242 - návazná úprava u hasičů - Reliéfní pásy budou zhotoveny z nalepovacího plastu bílého v šíři 
400 a 800mm.
nahrazeno - bet.dlažbou tl.80mm pro nevidomé (černá)

xx K 596211210
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 5,000 427,00 2 135,00

náhrada za reliéfní pásy přechod pro chodce v km 0,227 a v km 0,242
xx M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 5,000 739,00 3 695,00

náhrada za reliéfní pásy přechod pro chodce v km 0,227 a v km 0,242

MÉNĚPRÁCE CELKEM -10 880,00
VÍCEPRÁCE CELKEM 44 130,00
CENA CELKEM 33 250,00

Jablonec n.N. CENTRUM - rekonstrukce IS v ul.Kamenná od Dolního náměstí po ul.Smetanova

SO 101 - Komunikace - doplnění o odvodňovací žlab (Chvojkova ulice), 1ks UV (Kamenná/Smetanova) , změna 



ZMĚNOVÝ LIST 5 - soupis prací

Stavba:

Objekt:

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Uchazeč: ŠEBESTA VHS v.o.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -42 646,90
D HSV Práce a dodávky HSV -42 646,90

1 Zemní práce -13 232,50
7 K 113186 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM M3 -4,020 1 750,00 -7 035,00

Neprováděno v místě vedle kina Radnice

33,5*0,12 -4,020

10 K 123838 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 -10,050 450,00 -4 522,50
Neprováděno v místě vedle kina Radnice
33,5*0,3 -10,050

12 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -33,500 50,00 -1 675,00
Neprováděno v místě vedle kina Radnice
33,5 -33,500

D 5 Komunikace -54 414,40

xx K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 
mm z betonu prostého

M2 334,100 274,00 91 543,40

úsek - chodník - Magistrát Města Jablonce nad Nisou (0,178km-0,240km)
VV   62x2,5 155,000

úsek - vedle kina Radnice
66,6 66,600
úsek 0,135-0,180km - mozaika do bet.lože (v levo při pohledu z dola)
 45x2,5 112,500

xx K 451319777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého

M2 2 216,000 34,20 75 787,20

úsek - chodník - Magistrát Města Jablonce nad Nisou (0,178km-0,240km)
VV   62x2,5x10 1 550,000

úsek - vedle kina Radnice
 66,6*10 666,000

15 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -10,700 1 250,00 -13 375,00
odpočet neprováděného lože drť 4/8  o tl.40mm
úsek - chodník - Magistrát Města Jablonce nad Nisou (0,178km-0,240km)
  62x2,5x0,04 -6,200
úsek 0,135-0,180km - mozaika do bet.lože (v levo při pohledu z dola)
 45x2,5*0,04 -4,500

25 K 58241.A DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA tl. 100mm M2 -33,500 6 220,00 -208 370,00
Neprováděno v místě vedle kina Radnice

D 8 Potrubí 25 000,00
34 K 89513.A DRENÁŽNÍ ŠACHTICE VĚTRACÍ KUS 1,000 25 000,00 25 000,00

PP
Stávající Anglické dvorky 1,0kus v km 0,064 a 3,0kusy v km 0,116 budou výškově upraveny a mříže vyměněny za nové . Mříže (poklopy) 
mohou být atipické ocelové z strukturovaného (slžičkového) plechu o tl. min 8,0mm s PKO pozinkováním. Případně z kompozitové mříže, ale 
dodavatel musí garantovat min třídu zatížení odpovídající C250 ( zimní údržba je prováděna stroji do 5,0t) .
DOPLNĚNÍ úpravy světlíku (anglického dvorku) objektu č.p.489/5

MÉNĚPRÁCE CELKEM -234 977,50
VÍCEPRÁCE CELKEM 192 330,60
CENA CELKEM -42 646,90

Jablonec n.N. CENTRUM - rekonstrukce IS v ul.Kamenná od Dolního náměstí po ul.Smetanova

SO 101 - Komunikace - uložení žulových desek do bet.lože, doplnění úpravy světlíku objektu č.p.489/5, odpočet 



ZMĚNOVÝ LIST 6 - soupis prací

Stavba:

Objekt:

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Uchazeč: ŠEBESTA VHS v.o.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 208 560,00
D 0 Všeobecné konstrukce a práce 4 417,50

PSC

 Poznámka k souboru cen:

 1. Položka obsahuje:

 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 

 uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu

 2. Položka neobsahuje:

 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 

 zpracování nebo likvidaci odpadů

 3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.
VV A3 (25)*2,5 62,500

3 K 015150
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08  ŠTĚRK Z KOLEJIŠTĚ (ODPAD 
PO RECYKLACI)

T 88,350 50,00 4 417,50

PP
skládkovné z pol 123838

hmotnost m3 uvažována 1,9t

PSC

 Poznámka k souboru cen:

 1. Položka obsahuje:

 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 

 uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu

 2. Položka neobsahuje:

 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 

 zpracování nebo likvidaci odpadů

 3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.
VV (46,5)*1,9 88,350

PP

pro SO101 
 
Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb 
pozemních komunikací (SDS PK) (8/2017), vč. dodatku č. 1 (3/2018) v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě a předání 1 x v 
digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).

PSC
 Poznámka k souboru cen:

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

VV A2 1 1,000

D 1 Zemní práce 56 267,50
6 K 113176 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM M3 14,150 1 950,00 27 592,50

PSC

 Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV (110*0,1)+(45*0,07) 14,150
10 K 123838 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 46,500 450,00 20 925,00

PP 155*0,3 46,5

PSC

 Poznámka k souboru cen:

 položka zahrnuje:

 - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

 - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

 - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

 - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

 - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

 - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

 - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

 - potřebné snížení hladiny podzemní vody

 - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

 - vytahování a nošení výkopku

 - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

 - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

 - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

 - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

 - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

 - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

 - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

 - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

 - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

 - třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné 

 plochy, zakrytí a pod.)

12 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 155,000 50,00 7 750,00

PSC
 Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

VV 45+110 155,000

D 5 Komunikace 147 875,00
15 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 46,500 1 250,00 58 125,00

PP 155*0,3 46,5

PSC

 Poznámka k souboru cen:

 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

 - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

29 K 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 110,000 550,00 60 500,00
PP u č.p.404  (Antonína Chvojky) - 10m2, pod č.p.482 (Podhorská) - JTR, SVS - 40m2 

PSC

 Poznámka k souboru cen:

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky 

 nového)

 - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

 - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

VV A39 75+10+15+10 110,000
30 K 587203 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK M2 45,000 650,00 29 250,00

PP
pod č.p.651 (Dolní náměstí) - JTR, Gasnet -35m2, u č.p.404  (Antonína Chvojky) - 5m2, pod č.p.482 (Podhorská) - JTR, SVS - 10m2 , Mírové 
náměstí (hydrant)- SVS - 15m2, Mírové náměstí (podél stromů) - Gasnet -35m2

PSC

 Poznámka k souboru cen:

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky 

 nového)

 - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

 - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582
VV A45 25+10+10 45,000

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00
VÍCEPRÁCE CELKEM 208 560,00
CENA CELKEM 208 560,00

Jablonec n.N. CENTRUM - rekonstrukce IS v ul.Kamenná od Dolního náměstí po ul.Smetanova

S101 - Komunikace - zvýšené rozsahy předláždění - napojení stávajících komunikacích - rozdláždění



ZMĚNOVÝ LIST 7 - soupis prací

Stavba:

Objekt:

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Uchazeč: ŠEBESTA VHS v.o.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 450,00
D 7 Přidružená stavební výroba 30 450,00

PSC

 Poznámka k souboru cen:

 1. Položka obsahuje:

 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 

 uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu

 2. Položka neobsahuje:

 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 

 zpracování nebo likvidaci odpadů

 3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.
VV A3 (25)*2,5 62,500

2 K 75ID31 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO HDPE TRUBKU DO 40 MM KUS 1,000 8 100,00 8 100,00
PP Kabelové komory podzemní Atypické z PVC trubky DN400 se zavíčkováním 

PSC

 Poznámka k souboru cen:

 1. Položka obsahuje:

 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 

 uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu

 2. Položka neobsahuje:

 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 

 zpracování nebo likvidaci odpadů

 3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.
VV doplnění 1ks 1,000

PP

pro SO101 
 
Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb 
pozemních komunikací (SDS PK) (8/2017), vč. dodatku č. 1 (3/2018) v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě a předání 1 x v 
digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).

PSC
 Poznámka k souboru cen:

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

VV A2 1 1,000
xx K R Výšková úprava sloupu V.O. KUS 3,000 7 450,00 22 350,00

VV demontáž stávajícího sloupu, zemní práce, úprava kabelového vedení, opětovná montáž 3,000

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00
VÍCEPRÁCE CELKEM 30 450,00
CENA CELKEM 30 450,00

Jablonec n.N. CENTRUM - rekonstrukce IS v ul.Kamenná od Dolního náměstí po ul.Smetanova

S421 - Veřejné osvětlení - výšková úprava 3ks sloupů V.O., doplnění podzemní komory


